1 cap. I ε : om. CV || in om. ε || ignorante ε || 2 II CV cap. II ε || neque<sub>1</sub> : nec V

Verbum suum [2, 54-55] ; esse autem conditorem eum qui est super omnia Deus et ipsum Patrem esse Domini nostri Iesu Christi [2, 86-88].

3. Quoniam inuisibilis quidem est Pater sed non incognitus [6, 4-6], neque ignorare eum quidem poterant angeli licet plurimum deorsum subiecti essent ab eo [6, 6-7].

4. Quoniam instabilis est Pleroma Valentini discipulorum [3, 1-2].

5. Ostensio non esse eam quae est secundum nos creaturam imaginem Pleromatis eorum [7, 4-6] neque Demiurgum Vnigeniti [7, 38-39].

6. Quomodo <in> immensum excidit de imaginibus eorum sermo [7, 132].

7. Quoniam non est uerisimile ea quae sunt hic umbram Pleromatis eorum esse [8, 1].

8. Quam falsa umbra et uacua eorum ostenditur [8, 51-52].

9. Ostensio quoniam est et subsistit mundi fabricator Deus [9, 1], non constat autem qui super hunc adiuuenitur Pater [9, 21-22].

10. De quaestionibus et parabolis, quomodo oporteat soluere ea quae quaeruntur [10, 6-7].

I. TABVLA. — 3 ε III CV Γ Q : II C<sup>ae</sup> om. AS || uisibilis Q || neque : sed non ? Q<sup>ae</sup> (neque s.l. Q<sup>ae</sup>) || quidem<sub>2</sub> om. S || delecti Qε || 4 ε III CV Λ (pro Δ) Q : om. AS || instabilis : inuisibilis CV sub illis A sub bilis Q suadibilis S subbilis ε || ualentinini A || 5 ε III C v V E Q : III C<sup>ae</sup> om. AS || creaturam] + creaturam CV || neque : ne qui AQ nequi ε || unigeniti CV : ungeuenti (e<sub>1</sub> del.) A ungeuenti Qε om. S || 6 ε VI CV S Q : v C<sup>ae</sup> om. AS || in nos iuxta 7, 132 : om. omnes || immensus Qε || 7 ε VII CV Z Q : VI C<sup>ae</sup> om. AS || umbra V S || 8 ε VIII CV N (pro H) Q : VII C<sup>ae</sup> om. AS || 9 ε VIII C IX V Θ Q : VIII C<sup>ae</sup> om. AS || est : non est (non expunct.) C || subsussistit C || autem : esse V || 10 ε VIII C x V I Q : VIII C<sup>ae</sup> om. AS || ea soluere ∞ C

II. CAPITVLA. — 2 super omnia est ∞ V || christi] + capl'm II V || 3 III CV caput III ε || quidem<sub>2</sub> : quidam V || angeli om. V || delecti ε || 4 III CV caput III ε || instabilis C : insitabilis V subbilis ε || 5 v CV Q cap. v ε || unigeniti : ungeuenti ε || 6 vi CV cap. vi ε || in om. CV ε || immensus ε || 7 VII V cap. VII ε : om. C || quoniam — ea om. V || quoniam : quomodo ε || sunt : sic V || eorum om. C || esse] + c. VII et subter capl'm VII V || 8 VIII CV cap. VIII ε || 9 VIII CV caput IX ε || est om. C (suppl. s.l. C<sup>3</sup>) || autem : esse V || aduenitur V || 10 x CV cap. x ε